Die in der vorstehenden Gewere erwähnten Freundschaftsbeweise und Vollmachtsbriefe sind im II. und III. Bande des Stadtbuches eingetragen und lauten:

a 1418 Juli 28.

Zwen lateinisch brief von maister Lucasen des apotekër frewntschafft.

Desselben tags [= des nêgsten phincztags nach sand Jacobs tag des zwelfpoten] habent die herren des rats dew brief in dicz gegenbürtig statpuech haissen schreiben:

1 1418 Juni 17, Ferrara.

Egregio et honorando viro magistro civium universoque consilio civitatis Wienne.

Nos Johannes Deodo de Sasello de Janna, utriusque iuris doctor, pro illustri et excelso domino Nicolao dei gratia Estensi marchione potestas¹ civitatis Ferrarie et districtus, vobis famoso et honorabili viro magistro civium universoque consilio civitatis Wienne per presentes² vobis intimamus ac notum facimus, qualiter ad fidem faciendum de affinitate et parentela existente inter quendam Galeotum olyn nepotem cuiusdam magistri Luce de Venecys speciarii olim habitationis dicte terre Wienne ad eternam rei memoriam sub debito³ iuramento prius prestito deposuerunt certi testes et testimonium veritatis perhibuerunt,⁴ videlicet egregii artium et medicine doctores magister Armanus a Caris et magister Antonius de Albaxanis, medici, cives civitatis Ferrarie, commendabilis vir Johannes a Caris et honesta domina domina Anna uxor quondam magistri Thadei medici, et in effectu dixerunt et testimonium fecerunt, qualiter dictus quondam magister Lucas et quedam domina Agnexina olim uxor Petri de Pritatis, civis Ferrarie, fuerunt fratres legiptimi et natales ex eisdem parentibus nati, et dixerunt interrogati suo sacramento predicta vera esse eoque tempore, quo dictus quondam magister Lucas habitabat in civitate Ferrarie, quod tempus potest esse viginti annorum vel circa, iudicio suo viderunt et videbant predictos quondam magistrum Lucam et dominam Agnexinam se in vicem tenere, tractare, nominare et appellare pro fratribus legiptimis et natalibus, et sic communiter viderunt et videbant ipsos haberi, teneri, reputatione nominari et appellari pro fratribus ab omnibus eos agnoscentibus, diexeruntque insuper et testimonium perhibuerunt, quod ex dictis

1¹ Ptatas mit Kürzungsstrich. — 2² Perpntes (scilicet litteras). — 3³ de^{to}. — 4⁴ prohibuerunt.

Quellen zur Geschichte der Stadt Wien. III. Abt. Grundbücher. II. Bd.

quondam domina Agnexina olim dicti magistri Luce sorore et ex Petro de Pritatis natus fuit predictus Galeotus; ipsius quondam magistri Luce nepos, qui hodierna die vivit. Et de predictis omnibus et singulis est publica vox et fama in civitate Ferrarie apud et inter personas de predictis noticiam habentes, prout de adtestacionibus dictorum testium et de eorum iuramentis plene apparet in actis Bartholomei a Rotis, notarii publici Ferrariensis, in quorum robor et testimonium has nostras litteras fieri iussimus nostrique sigilli impressione muniri. Datum Ferrarie in pallacio iuris communis Ferrarie anno domini nostri Jhesu Christi millesimo quadringentesimo decimo octavo indictione undecima die decimo septimo mensis iunii.